
         

 

 
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

______________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Pará – Av. Santa Maria, 001 – Centro 
Praça da Matriz – CEP: 68738-000 – Santa Maria do Pará/PA 

 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°039.2017/GAB/PMSMP/PA 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2017-050407 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E 
REPAROS EM VEÍCULOS AUTOMOTIVOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS E PREFEITURA 
MUNICIPAL. 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
 
 

  Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2015-050407, o(a)    Pregoeiro(a), 
Sr(a) RAIMUNDA DE CARVALHO PEREIRA e sua Equipe de Apoio, Sr. MÁRCIO RAFAEL DA 
COSTA MOURA e Sr. LEANDRO DE JESUS CANDIDO ANDRADE: ADJUDICAM ao(s) licitante(s) 
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
adjudicação. 
 
  **OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e 
constarão no termo de julgamento. 
   
___________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 
                                                                                 
Lote:   001 - LOTE I  
                                                            
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 26/04/2017                                 
                                                                                 
Adjudicado para: R  DE  C  M  MORAES  - ME, CNPJ: 14.562.236/0001-26, pelo menor lance de 
R$ 49.740,000 (Quarenta e Nove Mil, Setecentos e Quarenta Reais).     
                                                                                 
Lote:   002 - LOTE II  
                                                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 26/04/2017                                 
                                                                                 
 Adjudicado para: R  DE  C  M  MORAES  - ME, CNPJ: 14.562.236/0001-26, pelo menor lance de 
R$ 68.980,000 (Sessenta e Oito Mil, Novecentos e Oitenta Reais).      
                                                                                 
Lote:   003 - LOTE III   
                                                         
              Quantidade: 1,000                                                  



         

 

 
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

______________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Pará – Av. Santa Maria, 001 – Centro 
Praça da Matriz – CEP: 68738-000 – Santa Maria do Pará/PA 

 
 

                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 26/04/2017                                 
                                                                                 
Adjudicado para: R  DE  C  M  MORAES  - ME, CNPJ: 14.562.236/0001-26, pelo menor lance de 
R$ 19.760,000 (Dezenove Mil, Setecentos e Sessenta Reais).            
                                                                                 
Lote:   004 - LOTE IV   
                                                          
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 26/04/2017                                 
                                                                                 
Adjudicado para: R  DE  C  M  MORAES  - ME, CNPJ: 14.562.236/0001-26, pelo menor lance de 
R$ 19.920,000 (Dezenove Mil, Novecentos e Vinte Reais).               
                                                                                 
Lote:   005 - LOTE V     
                                                         
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 26/04/2017                                 
                                                                                 
 Adjudicado para: R  DE  C  M  MORAES  - ME, CNPJ: 14.562.236/0001-26, pelo menor lance de 
R$ 44.980,000 (Quarenta e Quatro Mil, Novecentos e Oitenta Reais).    
                                                                                 
Lote:   006 - LOTE VI     
                                                        
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 26/04/2017                                 
                                                                                 
 Adjudicado para: R  DE  C  M  MORAES  - ME, CNPJ: 14.562.236/0001-26, pelo menor lance de 
R$ 73.565,000 (Setenta e  Três  Mil,  Quinhentos  e  Sessenta e Cinco 
              Reais).                                                            
                                                                                 
Lote:   007 - LOTE VII     
                                                       
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 26/04/2017                                 
                                                                                 
Adjudicado para: R  DE  C  M  MORAES  - ME, CNPJ: 14.562.236/0001-26, pelo menor lance de 
R$ 59.900,000 (Cinquenta e Nove Mil, Novecentos Reais).               
                                                                                 
Lote:   008 - LOTE VIII 
                                                          
              Quantidade: 1,000                                                  



         

 

 
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

______________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Pará – Av. Santa Maria, 001 – Centro 
Praça da Matriz – CEP: 68738-000 – Santa Maria do Pará/PA 

 
 

                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 26/04/2017                                 
                                                                                 
Adjudicado para: R  DE  C  M  MORAES  - ME, CNPJ: 14.562.236/0001-26, pelo menor lance de 
R$ 29.200,000 (Vinte e Nove Mil, Duzentos Reais).                     
                                                                                 
Lote:   09 - LOTE IX  
                                                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 26/04/2017                                 
                                                                                 
Adjudicado para: R  DE  C  M  MORAES  - ME, CNPJ: 14.562.236/0001-26, pelo menor lance de 
R$ 91.280,000 (Noventa e Um Mil, Duzentos e Oitenta Reais).           
                                                                                 
Lote:   10 - LOTE X    
                                                          
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 26/04/2017                                 
                                                                                 
Adjudicado para: R  DE  C  M  MORAES  - ME, CNPJ: 14.562.236/0001-26, pelo menor lance de 
R$ 14.900,000 (Quatorze Mil, Novecentos Reais).   
 
 
                     

                                                      Santa Maria do Pará - PA, 26 de Abril de 2017. 
 
 
 
 

 
 

__________________________________________ 
RAIMUNDA DE CARVALHO PEREIRA  

Pregoeira Municipal 
Portaria n° 136/2017/PMSMP/PA 

 
 
 


		2017-10-02T12:05:52-0300
	RAIMUNDA DE CARVALHO PEREIRA:32754051287




